
Rezervační a storno podmínky vyhlídkového posedu „Treehouse Jenda“ 
Rezervace je možné provádět přímo v rezervačním systému na našich strán-
kách, pro ostatní komunikaci používejte treehousejenda@seznam.cz 

Na víkend přijímáme rezervace pouze na dvě noci dohromady (z pátku na sobotu 
+ ze soboty na neděli), v ostatních dnech je možný pobyt na jednu noc (vyjma 
svátků a prodloužených volen) 

Maximální obsazenost treehousu jsou čtyři osoby, děti všech věkových kategorií 
jsou vítány. Upozorňujeme ale na fakt, že ubytování je ve výšce přes 4 metry 

Pobyt domácím mazlíčkům je povolen po dohodě a pouze do velikosti cca 4 kg za 
poplatek 100,- Kč na noc v hotovosti 

Základní suroviny na snídani jsou zahrnuty v ceně, můžete si ale objednat luxus-
ní brunch, který je za příplatek dle velikosti a bude vám doručen přímo do tree-
housu 

Podmínky rezervace 
Do 7 dnů od provedené rezervace je nutné uhradit celkovou částku za pobyt 

Nebude-li platba takto uhrazena, bude rezervace automaticky zrušena 

Veškeré platby se posílají na číslo účtu, které je uvedené v potvrzení rezervace 

Podmínkou pro zaslání dárkového poukazu je 100% úhrada předem, poté se pro-
vádí rezervace dohodou dle volných termínů 

Před provedením rezervace si přečtěte Bezpečnostní pokyny 

 

AH-Servis stavebních strojů s.r.o.
Za Zastávkou 373, Praha 10, 109 00; Tel. +420 604 931 254; treehousejenda@seznam.cz

Stránka   z  1 2

mailto:treehousejenda@seznam.cz
mailto:treehousejenda@seznam.cz?subject=


 

Storno  poplatky při zrušení pobytu 

15 a více kalendářních dnů před nástupem vracíme platbu v plné výši 

14 a méně kalendářních dnů před nástupem pobytu 50% ze zaplacené částky 

Rezervovaný termín není možné přesunovat, proto si jej řádně promyslete 

Check-in, check-out 
Příjezd od 14,00 do 15,00 hodin, pokud není dohodnuto individuálně 

Odjezd maximálně do 12,00 hodin, pokud není dohodnuto individuálně 

Před vstupem do Treehousu musí být podepsány Bezpečnostní pokyny !!! 

Prosíme mějte na paměti, že jste ubytováni v přírodě, proto jsou u nás hlasité večír-
ky a podobné akce zakázány !!! 

 

AH-Servis stavebních strojů s.r.o.
Za Zastávkou 373, Praha 10, 109 00; Tel. +420 604 931 254; treehousejenda@seznam.cz

Stránka   z  2 2

mailto:treehousejenda@seznam.cz?subject=

